2022/2/9 罗湖区民政局关于开展罗湖区2021年优秀社会组织激励扶持申报工作的通知-通知公告-罗湖政府在线-深圳市罗湖区人民政府门户网站

www.szlh.gov.cn/xxgk/zwxx/tzgg/content/post_9249725.html 1/2

 (/ydb/)  (/lhsearch/)

通知公告

您现在的位置： 首页 (http://www.szlh.gov.cn/) > 信息公开 (http://www.szlh.gov.cn/xxgk) > 政务信息 (http://www.szlh.gov.cn/xxgk/zwxx) > 通知公告

(http://www.szlh.gov.cn/xxgk/zwxx/tzgg)

 辖区社会组织：

　　根据《罗湖区社会组织激励扶持办法》要求，为进一步加大对社会组织的扶持力度，激发社会组织活力，促进社会组织健康有序发展，现正式启动2021年优秀社

会组织激励扶持评选活动，有关事项通知如下：

　　一、主办单位

　　优秀社会组织激励扶持活动由罗湖区民政局负责实施。

　　二、优秀社会组织激励扶持标准

　　罗湖区民政局委托第三方机构开展2021年优秀社会组织评选活动，评选出14家优秀社会组织，每家给予5万元激励扶持。优秀社会组织评选程序按照《罗湖区

2021年优秀社会组织评选方案》执行。

　　三、申报主体

　　（一）申报优秀社会组织评选的社会组织，应具备以下条件：

　　1.在罗湖区民政局依法登记注册的社会团体或民办非企业单位；

　　2.近三年按要求完成年报；

　　3.无不良信用记录。

　　（二）社会组织有下列情形之一的，不予申报：

　　1.2019、2020、2021年曾受到政府有关部门行政处罚或者行政处罚尚未执行完毕的；

　　2.正在被政府有关部门或者司法机关立案调查的；

　　3.被罗湖区民政局列入异常名录的。

　　四、申报和评审流程

　　1.自主申报（2021年10月15日前）

　　符合条件的社会组织应在申报期内按通知要求向区民政局提出申报。

　　2.第三方机构评审（2021年11月8日-11月12日）

　　区民政局收到申报材料后委托第三方机构进行评审，包括材料初审、专家评审、实地考察三个环节：

　　（1）材料初审（2021年11月8日前）：承办机构对申报材料进行初审，申报材料不齐全或者不符合要求的，第三方机构通知社会组织补齐，社会组织应在规定

的时间内补齐材料，在规定时间内未补齐材料的，视为自动放弃申报。材料真实完整且符合评选范围的可进入专家评审环节。

　　（2）专家评审（2021年11月8日-11月10日）：第三方机构根据评审标准，设计评选指标和评分表，组织参评机构进行现场展示和答辩，并由专家评审团对评

选对象进行综合评审并根据评审指标打分，产生进入实地考察环节的社会组织名单。

　　（3）实地考察（2021年11月11日-11月12日）：第三方机构组织实地考察小组，实地走访入选的社会组织，了解其实际运营情况、影响力以及服务对象对该组

织的评价，产生14家优秀社会组织拟评定名单。社会组织实际办公地址须与登记注册地址一致，社会组织实际办公地址与登记注册地址不一致的，须在现场考察前完

成变更，否则将取消评选资格。

　　3.区民政局审核认定（2021年11月15日-11月19日）

　　第三方机构确定拟评定名单提交区民政局，由区民政局通过“罗湖政府在线”公示5个工作日。公示期满后，有异议的社会组织由区民政局进行调查核实，经调

查异议成立的，取消相关社会组织的扶持资格,并根据评选得分排名从高到低进行递补公示。经公示无异议的，由区民政局审议确定最终的评选结果。

　　4.公布结果并拨付扶持资金（2021年11月22日-11月30日）

　　区民政局在“罗湖政府在线”上发布2021年优秀社会组织的评选结果，授予荣誉并拨付扶持资金。

　　五、申报方式

　　（一）报名方式

　　符合条件的社会组织自愿自主提出申报申请，按要求准备申报材料，并于2021年10月15日前将申报资料提交至评选工作邮箱（lh_mzshzz@szlh.gov.cn），文

件资料请命名为“社会组织全称+2021年优秀社会组织评选”。

罗湖区民政局来源： 发布时间：2021-09-30

罗湖区民政局关于开展罗湖区2021年优秀社会组织激励扶持申报工作的通知

通知公告

概况 信息公开 政民互动 公共服务

http://www.szlh.gov.cn/ydb/
http://www.szlh.gov.cn/lhsearch/
http://www.szlh.gov.cn/
http://www.szlh.gov.cn/xxgk
http://www.szlh.gov.cn/xxgk/zwxx
http://www.szlh.gov.cn/xxgk/zwxx/tzgg
http://www.szlh.gov.cn/gk/index.html
http://www.szlh.gov.cn/xxgk/index.html
http://www.szlh.gov.cn/gzcy/index.html
http://www.szlh.gov.cn/ggfw/index.html

2022/2/9 罗湖区民政局关于开展罗湖区2021年优秀社会组织激励扶持申报工作的通知-通知公告-罗湖政府在线-深圳市罗湖区人民政府门户网站

www.szlh.gov.cn/xxgk/zwxx/tzgg/content/post_9249725.html 2/2

版权所有 © 深圳市罗湖区人民政府 粤ICP备19055111号

网站标识码：4403030003

　　申报咨询电话：0755-82340820（罗湖区民政局 陈老师）

　　（二）报名材料

　　1.《罗湖区2021年优秀社会组织激励扶持申报表》（盖章扫描版）；

　　2.社会团体法人登记证书或民办非企业单位法人登记证书的副本正反面（扫描版，请确认副本反面已盖年报章）；

　　3.社会组织2020年度工作报告（扫描版、电子版均可）；

　　4.社会组织认为其他有助于评选工作的材料。

　　附件：1.罗湖区2021年优秀社会组织评选方案

　　           2.罗湖区2021年优秀社会组织激励扶持申报表

　　                                                                                                                                                                                                                 罗湖区民政局

　　                                                                                                                                                                                                                2021年9月30日

附件：

附件1：罗湖区2021年优秀社会组织评选方案.docx (http://www.szlh.gov.cn/attachment/0/868/868281/9249725.docx)

附件2：罗湖区2021年优秀社会组织激励扶持申报表.doc (http://www.szlh.gov.cn/attachment/0/863/863756/9249725.doc)

 (http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=2E8B959D80E72B60E053022819AC7CCD)

概况 信息公开 政民互动 公共服务

http://www.szlh.gov.cn/attachment/0/868/868281/9249725.docx
http://www.szlh.gov.cn/attachment/0/863/863756/9249725.doc
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=2E8B959D80E72B60E053022819AC7CCD
http://www.szlh.gov.cn/gk/index.html
http://www.szlh.gov.cn/xxgk/index.html
http://www.szlh.gov.cn/gzcy/index.html
http://www.szlh.gov.cn/ggfw/index.html